
UCHWAŁA NR XXIV/192/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2020 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu powiatu, które w 2020 r. nie wygasają z upływem 
roku budżetowego w kwocie 184 059,44 zł na przebudowę chodnika przy drodze powiatowej nr 
4948P m. Czajkowo. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2021 roku. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69EFA1E-2043-40A4-8110-5C93F2F0AD98. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Kwota

1 2 4 5

600 Transport i łączność 184 059,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 059,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 059,44
Razem 184 059,44

Załącznik                                                                                                                         
do Uchwały Nr XXIV/192/20                                                                                                                                                
Rady Powiatu Gostyńskiego                                                                                                                         

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2020 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego  

3

Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69EFA1E-2043-40A4-8110-5C93F2F0AD98. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69EFA1E-2043-40A4-8110-5C93F2F0AD98. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy

